
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 45 GODINA: LVI DANA:28. rujna 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-78/2020  

Dana: 23.09.2020. godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 7. stavak 1. Sporazuma o 

osnivanju Socijalno ekonomskog  vijeća Grada 

Subotice, broj II-21-92/2017 od 13. srpnja 2017. 

godine i članka 52. stavak 1. točka 7)  Statuta Grada 

Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 27/19 - 

prečišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 23. 

rujna 2020. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Socijalno ekonomskog 

vijeća  

 Grada Subotice 

 

I. 

Za članove  Socijalno  ekonomskog vijeća 

Grada Subotice, predstavnike Grada Subotice 

imenuju se: 

 

1. Srđan Samardžić, za člana, 

2. Ilija Đukanović, za člana i 

3. Jasmina Stevanović, za člana. 

 

Osobe iz stavka 1. ove tčke  imenuju se u 

Socijalno ekonomsko vijeće Grada Subotice s danom 

donošenja ovoga rješenja, na mandatno razdoblje od 

četiri godine. 

II. 

Danom donošenja ovoga rješenja prestaje 

valjanost Rješenja o razrješenju i imenovanju članova 

Socijalno-ekonomskog vijeća Općine Subotica 

(«Službeni list Grada Subotice», br. 12/17) 

 

III. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

Gradski stožer za izvanredne situacije 

Broj 217-II-4 /2020 

Dana 28.09.2020.god. 

S U B O T I C A 

 

 Na temelju članka 43. Zakona o smanjenju 

rizika od katastrofa i upravljanju izvanrednim 

situacijama  (Sl. Glasnik Republike Srbije“ br. 

87/18), a u svezi Naredbe o proglašenju epidemije 

zarazne bolesti COVID-19 („Sl. glasnik Republike 

Srbije“ br. 37/20), Gradski stožer za izvanredne 

situacije  na svojoj 15. izvanrednoj sjednici od 28. 09. 

2020. godine donosi 



Strana 2 – Broj 45                                             Službeni list Grada Subotice                                        28.rujna 2020. 

N A R E D B U 

 

I. 

1. Naređuje se gospodarskim subjektima koji 

obavljaju ugostiteljsku djelatnost da u ugostiteljskim 

objektima  kao i noćnim klubovima na području 

Grada Subotice, ograniče radno vrijeme na razdoblje 

od 06,00 do 23,00 sati uz obveznu primjenu svih 

preventivnih mjera od utjecaja na sigurnost i zdravlje 

zaposlenih i korisnika usluga, a u prvom redu onih 

koji se odnose na sprječavanje širenja zarazne bolesti 

COVID -19 izazvane virusom SARS – CoV - 2 . 

 

2. Nadzor nad primjenom mjera ove naredbe 

obavljat će Gradska uprava Grada Subotice putem 

Tajništva za inspekcijsko-nadzorne poslove. 

II. 

 Ova naredba stupa na snagu odmah. 

 

III. 

 Ovu naredbu objaviti u „ Službenom listu 

Grada Subotice“ i putem sredstava javnog 

informiranja. 
 

Zapovjednik Gradskog stožera za izvanredne situacije 

Stevan Bakić v.r. 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Stranica 

1. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SOCIJALNO EKONOMSKOG VIJEĆA  

GRADA SUBOTICE…………………………………………………………………………………...1 

2. NAREDBA GRADSKOG STOŽERA ZA IZVANREDNE SITUACIJE  

(PETNAESTA IZVANREDNA SJEDNICA)………………………………………………………….1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, 

tajnik Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska preptlatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. 

Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 

236 po modulu 97. 

 


